EINNAHMEN-AUSGABEN-RECHNUNG vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Verband der deutschen Getreideverarbeiter und Starkehersteller — VDGS e.V.

Berlin

A. INTERESSENVERTRETUNG

I. EINNAHMEN
Einnahmen

Il. AUSGABEN
1. Personalkosten

2. Raumkosten
3. Ubrige Ausgaben

Ergebnis

B. JAHRESERGEBNIS

01.01.2022 -
31.12.2022
€

779.482,88

-74.868,35
-1.796,21
-629.930,72
-706.595,28

72.887,60

72.887,60

01.01.2021 -
31.12.2021
€

721.936,58

-74.687,99
-1.646,53
-571.579,89
-647.914,41

74.022.,17

74.022,17



	Hauptbericht
	AUFTRAG UND AUFTRAGSDURCHFÜHRUNG 
	I. Auftragserteilung
	II. Auftragsbedingungen
	III. Auftragsdurchführung
	ERSTELLUNGSBESCHEINIGUNG 

	Lagebericht
	Anhang



